g 	 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n° 13412016

Súmula:- Requer informações do Executivo

LRMUNCtPAL DE tTAPEVt,

1 	 p

junto a Empresa Engeluz retomo da

Indicação n° 732/2014 de 28/11/2014 sobre

a possibilidade de instalação da iluminação

pública na Viela, localizada na Rua Santa

Bárbara, altura do n° 256 - Engenheiro

Cardoso - neste município.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu

da Silva, Prefeito Municipal, para que interceda junto a empresa Engeluz

retorno da Indicação n° 732/2014 de 2811112014 sobre a possibilidade de

instalação da iluminação pública na Viela localizada na Rua Santa

Bárbara, altura do n° 256 - Engenheiro Cardo

Justificativa !
W'

Senhor Presidente:- 	 7O1 Senhores Vereadores:- 	 1
Senhoras Vereadoras: - 	 4 (P

ASSINAT RA

Estamos solicitando novamen e-a-'ajixd 	os orgaos
competentes em solucionarmos o problema dos moradores deste bairro, que
vieram nos cobrar uma posição quanto a demora deste processo, visto que o
mesmo já foi solicitado em 2014. Eles alegam que a cada dia a segurança
está comprometida, as pessoas continuam circulando com dificuldades
quanto escurece, ou seja, precisamos por gentileza que seja realizada a
cobrança para darmos uma posição positiva aos munícipes. Cabe-me
ressaltar que este pedido foi objeto do Requerimento n° 48312015 de
26/312015 deste vereador.

Saia das Sessões Bemvin .o Moreira Nery, 04 de janeiro de 2016.

Ánderso 	nha
(ruxão do Táxi - P

/ 	Vereador

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

VOTAÇÃO NOMINAL

Data: 	/ 	/

DISCUSSÃO:( 	)1a-( 	)2-( )ÚNICA

VETO AO PROJETO DE LEI N° /
PROJETO DE LEI N° /
EMENDA N° 	/ 	AO PROJETO DE LEI N° /
PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° /
PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /
PROJETO DE RESOLUÇÃO N° /
MOÇÃO

REQUERIMENTO
N°
N°

/
/

VOTO DOS VEREADORES
DISC. SIM NÃO AUSENTE JUSTIF.

ADRIANO CAMARGO ANTONIO

AKDENIS MOHAMAD KOURANI

ALEXANDRE DOS SANTOS RODRIGUES

ANDERSONCAVANHA

ANTONIO CARLOS DE PAULO

CAMILA GODOI DA SILVA E3 E1
CLAUDIO ANDRE CARVALHO ALMEIDA
LOPES
CLAUDIO DUTRA BARROS

EDUARDO SANCHES CASAGRANDE

ERONDINA FERREIRA 0000Y

INACIA MARIA NUNES DOS SANTOS

IVONILDO ANDRADE DA HORA

JOSE LEMES JORGE

JULIO CESAR PORTELA

LUCIANO DE OLIVEIRA FARIAS xj

PAULO ROGIERIODEALMIDA

ROBERTO BORGES DE MIRANDA

TOTAL DE VOTOS:

Secretário

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Fila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br